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ن  با میز مشب  ا رمن  ی‌سن‌ژ ر پا
یوونتوس است. دو غول اروپایی 26 
سال قبل در سوپرجام اروپا با هم 
روبه‌رو شدند که تیم ایتالیایی در 
مجموع دو دیدار 9 بر 2 به پیروزی 
رسید و بعد از آن دیگر با یکدیگر 

بازی نکردند.
از آن موقع خیلی چیزها تغییر کرده و با 
آمدن مالکان قطری به پاریس در سال 
2011 آنها توانسته‌اند فوق‌ستاره‌هایی 
مانند کیلیان امباپه، نیمار و لیونل 
مسی را جذب کنند. البته 
قهرمانی اروپا هنوز برایشان 
رویا مانده و در سال 2020 
بیش از همیشه به آن 
نزدیک شدند که در فینال 
با یک گل به بایرن‌مونیخ 
باختند. فصل قبل در 
یک‌هشتم‌نهایی به رئال 
مادرید باختند در حالی 
که در مجموع دو دیدار 
2 بر صفر جلو بودند و 
کمتر از نیم ساعت به 
پایان بازی مانده بود که 
هت‌تریک کریم بنزما 
یک سقوط آزاد دیگر 
در بالاترین سطح برای 

پاریسی‌ها رقم زد.
کریستوف گالتیه در تابستان جای 
مائوریسیو پوچتینو را روی نیمکت 
تیم گرفته و مربی سابق لیل پاریس 
را تیم متعادل‌تری کرده و در همین 
اول کار به سیستم 2-5-3 رو آورده. 
پنج برد و یک تساوی از جمله پیروزی 
3 بر صفر این هفته مقابل نانت باعث 
شده پاری‌سن‌ژرمن با تفاضل گل بهتر 
نسبت به مارسی در صدر جدول لیگ 

یک قرار بگیرد.
اما مثل هر مربی دیگری در سال‌های 
اخیر، عملکرد گالتیه با موفقیت 
در لیگ قهرمانان ارزیابی می‌شود. 
مکابی و بنفیکا تیم‌های دیگر گروه 
H هستند و نباید یازدهمین صعود 
متوالی از مرحله گروهی کار خیلی 
سختی باشد اما مبارزه واقعی از آنجا 

شروع می‌شود.
یوونتوس با آنکه دو بار در تاریخ 
خود قهرمان اروپا شده اما یک ناکام 
محسوب می‌شود چون در هفت فینال 
دیگر شکست خورده. تیم بزرگ تورین 
بعد از باخت به دو غول اسپانیایی، 
بارسلونا و رئال مادرید، به ترتیب در 
فینال سال‌های 2015 و 2017 نتوانسته 
از مرحله یک‌چهارم‌نهایی عبور کند و 
در سه فصل اخیر در یک‌هشتم‌نهایی 
به ترتیب به لیون، بنفیکا و ویارئال 

باخته است.
در حالی که انتظارات این روزها از 
یوونتوس پایین آمده-این تیم دو سال 
است که قهرمان ایتالیا نمی‌شود- 
لگری امیدوار است  ماسیمیلیانو آ
حداقل یک گام بیشتر از فصل قبل 
جلو برود. این تیم در پنج مسابقه این 
فصل لیگ ایتالیا شکست نخورده 
اگرچه با سه مساوی، دو امتیاز از 
میلان و ناپولی صدرنشین عقب است 
ضمن اینکه تنها دو گل خورده‌اند و 
این نشان می‌دهد ساختار مستحکمی 
برای آینده ترتیب داده‌اند که البته در 
برابر خط حمله پرستاره پاری‌سن‌ژرمن 

شب سختی خواهد داشت.
 

اخبار تیمی
پاری‌سن‌ژرمن تنها یولین دراکسلر و 

تیموتی پمبله را به‌دلیل مصدومیت 
زانو در اختیار ندارد. سرخیو راموس، 
نیمار، نونو مندز و رناتو سانچز 
مقابل نیمکت به‌عنوان یار تعویضی 
به زمین آمدند و گالتیه در بازی 
امشب آنها را احتمالاً به ترکیب 
اصلی برمی‌گرداند. در دروازه هم، 
جان‌لوییجی دوناروما به کیلور ناباس 
ترجیح داده شده اما شاید این 
ایتالیایی نتواند مقابل هموطنان 
خود بازی کند چون قرار است او در 
لیگ باشد و گلر کاستاریکایی در 

رقابت‌های دیگر.
یوونتوس اما چند مصدوم دارد که 
آنها را به پاریس نمی‌برد، پل پوگبا، 
آدرین ربیو، وویچیک شچسنی، 
کایو ژرژ و فدریکو کیزا. ماتیا پرین 
به جای گلر لهستانی مصدوم درون 
دروازه می‌ایستد و لئوناردو بونوچی 
به خط دفاع بر می‌گردد تا تجربه 
این خط را بیشتر کند، دانیلو هم به 
دفاع راست منتقل می‌شود. آنخل 
دی‌ماریا بین دو نیمه تساوی یک-

یک شنبه مقابل فیورنتینا تعویض 
شد و شاید نتواند برابر تیم سابقش 
بازی کند. آرکادیوش میلیک با آنکه 
گل اول بازی شنبه را زد، جای خود 
رادر مرکز خط حمله به دوشان 

ولاهوویچ می‌دهد.
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جنگ ستاره ها در پاریس سرمربی اودینزه 
کابوس جدید مورینیو

تنها سه مربی تا به حال توانسته‌اند 
تیم‌های تحت هدایت ژوزه مورینیو 
را در یک بازی لیگ با 4 گل یا بیشتر 
شکست دهند. اولی پپ گواردیولا 
بود، دومی آنتونیو کونته و سومی هم 
آندره‌آ سوتیل بود که یکشنبه نامش 
را در این فهرست قرار داد وقتی که 
شاگردانش رم را در ورزشگاه داسیا 
آره‌نا 4 بر صفر شکست دادند. این 
اولین باخت مورینیو و شاگردانش در 
این فصل بود که به شیوه‌ای عجیب 
رقم خورد و بدتر از همه اینکه مانع 
از صعود این تیم به صدر جدول شد. 
با این حال مورینیو خوش‌شانس 
بود که تیمش گلی دیگر نخورد 
وگرنه رکورد بدترین باخت تمام 
دوران مربیگری‌اش در مسابقات 
لیگ تکرار می‌شد. بدترین باخت 
او در لیگ، 12 سال پیش در تاریخ 
29 نوامبر سال 2010 بود که رئال 
مادرید تحت هدایتش 5 بر صفر 
مغلوب بارسلونای پپ گواردیولا شد. 
باخت به اودینزه اما مشابه دومین 
باخت سنگین مورینیو بود که 23 
اکتبر سال 2016 رقم خورد. در آن روز 
منچستریونایتدی که او سرمربی‌اش 
بود با نتیجه 4 بر صفر مغلوب چلسی 
آنتونیو کونته شد. به جز این دو بازی 
مورینیو دیگر هرگز در لیگ متحمل 
شکستی با بیش از 4 گل نشده بود. 
باخت به بارسلونا اگرچه بدترین 
باخت دوران مربیگری مورینیو در 
لیگ است اما بدترین باخت تمام 
دوران مربیگری او نیست چون رم 
او همین فصل گذشته در لیگ اروپا 
مقابل تیم بودو گلیمت نروژ با نتیجه 

6 بر یک تن به شکست داد. 

 
 اتفاق عجیب 
در لیگ ترکیه

مسابقات این هفته سوپرلیگ 
تفاق وحشتناک  ترکیه با یک ا
همراه بود. یک هوادار افراطی تیم 
آنکاراگوچو در شب شکست 3 بر 
2 تیمش مقابل بشیکتاش پس 
از ورود به زمین بازی، با سرعت 
به سمت گروهی از بازیکنان دو 
تیم که در میانه میدان با یکدیگر 
درگیر شده بودند دوید و با یک لگد 
پرشی، کمر صالح اوچان هافبک 
بشیکتاش را هدف قرار داد و او را 
به زمین کوبید.گویا هوادار مذکور 
با دیدن درگیری بازیکنان دو تیم 
جوگیر شده و برای دفاع از بازیکنان 
تیم محبوب خود اقدام به این 
کار کرده است. در حالی که داور 
در آرام کردن جو متشنج بازی به 
مشکل برخورده بود، هجوم هوادار 
به زمین بازی و لگد کوبیدن او به 
اوچان اوضاع را از آن چیزی که بود 
متشنج‌تر کرد. با دیدن این صحنه 
ژوزف دسوزا یکی از دو بازیکنی 
که در این بازی از داور کارت قرمز 
گرفتند، در صدد حمایت و دفاع 
از هم‌تیمی‌اش برآمد و هوادار 
حمله‌کننده را هل داد و این آغازگر 
یک درگیری بزرگتر شد. هوادار 
مذکور در نهایت توسط بازیکنان 
بشیکتاش به زمین انداخته شد و 
نگهبانان کنار زمین مداخله کردند 
و او را که تلاش داشت فرار کند را به 

بیرون از زمین انتقال دادند. 
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برایتون حاضر است که بر سر انتقال مویزس کایسدو با باشگاه‌های دیگر 
مذاکره کند. لیورپول به‌دنبال جذب این بازیکن است و برایتون آماده آن 
است که با این باشگاه صحبت کند. لیورپول و چند باشگاه دیگر در تابستان 
خواهان این هافبک اکوادوری بودند، اما برایتون او را نفروخت. با این حال، 
آنها حالا حاضرند که این بازیکن را به فروش برسانند و اولویت‌شان هم 

انتقال او به لیورپول است.

بارسلونا مذاکراتی مثبت با گاوی داشته و بر سر قرارداد جدید با او صحبت 
کرده است. طبق این قرارداد، این بازیکن نوجوان برای مدتی طولانی در 
نوکمپ خواهد ماند. قرارداد فعلی گاوی با بارسلونا در سال 2023 منقضی 
می‌شود و بایرن مونیخ هم او را زیر نظر داشته است، اما بارسلونا مطمئن 
است که می‌تواند این هافبک را در اسپانیا نگه دارد. پیشتر صحبت از انتقال 

او به لیورپول هم مطرح شده بود.

مویزس کایسدو  گاوی

در راه لیورپول؟ امیدواری بارسلونا به نگه داشتن او

هفته اول فصل جدید لیگ قهرمانان 
اروپا از امشب با انجام هشت دیدار از 
چهار گروه E، F، G و H شروع می‌شود. 
در مهم‌ترین بازی امشب پاری سن 
ژرمن در پاریس میزبان یوونتوس 
است که جدال دو تیم بزرگ اروپا به 
حساب می‌آید. اما بازی‌های دیگر این 
شب نیز جذابیت‌های زیادی دارند. 
رئال مادرید قهرمان در اسکاتلند به 
میدان می‌رود و منچسترسیتی در 
اسپانیا رو در روی سویا قرار می‌گیرد.

 
سویا – منچستر‌سیتی

که  ست  ل‌ها سا منچستر‌سیتی 
به‌دنبال فتح لیگ قهرمانان است. 
آنها میهمان سویا هستند. با جدایی 
زوج خط دفاعی ژول کنده - دیه‌گو 
کارلوس، سویا در چهار بازی اول خود 
در لالیگا تنها یک امتیاز کسب کرده 
است. مارکائو و کریم رکیک هم در خط 
دفاعی این تیم غایب‌اند. در سیتی هم 
آیمریک لاپورت مصدوم است و کایل 
واکر هم احتمالاً به این بازی نرسد. 
به این ترتیب، ژوائو کانسلو در ترکیب 
ثابت سیتی قرار خواهد گرفت. خولین 
آلوارس که مقابل ناتینگهام فارست دو 
گل زد شاید نیمکت‌نشین شود و خط 

حمله سیتی متشکل از ریاض محرز، 
ارلینگ هالند و جک گریلیش باشد.

 
سلتیک – رئال مادرید

یکی از دیدارهای جذاب این هفته لیگ 
قهرمانان بین سلتیک و رئال مادرید 
خواهد بود. سلتیک هر هفت بازی خود 
در این فصل را برده است و رئال هم هر 
پنج بازی ابتدایی خود را با برد پشت سر 
گذاشته است که چهار بازی در لالیگا 
بوده است. سلتیک در بازی قبلی خود 
توانست رنجرز، رقیب سنتی را با نتیجه 
چهار بر صفر شکست دهد. آنها البته 
کیوگو فوروهاشی را در آن بازی به‌دلیل 
مصدومیت شانه از دست دادند و این 
مهاجم شاید به این دیدار نرسد. در رئال 
هم خسوس وایخو و آلوارو اودریوزولا در 
بازی مقابل رئال بتیس غایب بودند، 

ولی این تیم مصدوم دیگری ندارد.
 

دینامو زاگرب – چلسی
چلسی این فصل لیگ قهرمانان را 
در کرواسی آغاز خواهد کرد. دینامو 
زاگرب با پیروزی در سه دور مقدماتی 
لیگ قهرمانان به این‌جا رسیده است. 
چلسی با برد جنجالی مقابل وستهم پا 
به این مسابقه می‌گذارد. تیم توخل 

در پنج بازی 9 گل خورده و مقابل 
وستهم هم گلی دریافت کرد که به 
 VAR نظر می‌رسد به اشتباه از سوی
رد شد. چلسی در حمالت هم چندان 

درخشان عمل نکرده است.
 

سالزبورگ – میلان
میالن در اتریش به مصاف سالزبورگ 
می‌رود. هر دو تیم قهرمان لیگ‌های 
کشورشان شده‌اند و این فصل را هم 
مثبت آغاز کرده‌اند. میالن در لیگ 
21 بازی است که نباخته است و پس 
از پیروزی سه بر دو مقابل اینتر پا به 
این مسابقه می‌گذارد. میلان در فصل 
گذشته در لیگ قهرمانان اصالً خوب 
کار نکرد و حالا استفانو پیولی می‌داند 

که تیمش باید در اروپا بهتر باشد.
 

 دورتموند – کپنهاگن
بوروسیا دورتموند در حالی پا به 
رقابت‌های اروپایی می‌گذارد که 
ارلینگ هالند را به منچستر سیتی 
فروخته و سباستین هالر، مهاجمی که 
خریده هم دچار سرطان شده است. 
با این حال، مارکو روییس، کاپیتان 
دورتموند، با درخشش در هفته‌های 
آغازین باعث شده که تیمش خوب 

نتیجه بگیرد. آنها البته بعد از دیدار 
با کپنهاگن باید با لایپزیگ و منچستر 
سیتی بازی کنند و آزمون‌های سختی 

پیش رو دارند.
 

 لایپزیش – شاختار دونتسک
آربی لایپزیگ در حالی پا به این 
مسابقه می‌گذارد که بازی قبلی خود 

را با نتیجه چهار بر صفر به آینتراخت 
فرانکفورت باخته است. شاختار هم 
در بازی اول خود در لیگ اوکراین 
پیروز شده است. لایپزیگ دیدارهای 
سختی پیش رو دارد و باید با بوروسیا 
دورتموند و بوروسیا مونشن‌گلادباخ 
بازی کند و دیدار با شاختار و رئال 

مادرید هم هست.

لیگ قهرمانان اروپا

شروع هیجان در قاره سبز

امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

65102442016پاری سن‌ ژرمن1
65101331016مارسی2

6420157814لانس3
54101441013لیون4
63121313010لیل5
531188010لوریان6
6303161249مون پولیه7
29-6303810کلرمون8
62228718رن9

38-6222811موناکو10
37-62131114تروا11
47-6213711اوسر12

26-613268نانت13
36-61321013رنس14
45-6123711تولوز15
45-612348نیس16
85-6123816برست17
24-604257استراسبورگ18
112-6024617آنژه19

ژاکسیو20 71-6015310آ

لیگ یک فرانسه

امتیازتفاضل‌خوردهزدهباختمساویبردبازیتیمرتبه

6501147715آرسنال1
64202061414منچسترسیتی2

6420125714تاتنهام3
6411115613برایتون4
640288012منچستریونایتد5
110-631289چلسی6
623115699لیورپول7
623115969برنتفورد8
6222101008لیدز یونایتد9

62229908فولام10
61417617نیوکاسل11
37-6213710ساوتهمپتون12

137-6213518بورنموث13
16-613234ولورهمپتون14
26-613279کریستال پالاس15
24-604246اورتون16
54-6114510استون ویلا17
54-611438وستهام18
104-6114414ناتینگهام19

81-6015816لسترسیتی20

لیگ برتر

در مهم‌ترین بازی 
امشب پاری سن ژرمن 
در پاریس میزبان 
یوونتوس است 
که جدال دو تیم 
بزرگ اروپا به حساب 
می‌آید. اما بازی‌های 
دیگر این شب نیز 
جذابیت‌های زیادی 
دارند. رئال مادرید 
قهرمان در اسکاتلند 
به میدان می‌رود و 
منچسترسیتی در 
اسپانیا رو در روی 
سویا قرار می‌گیرد


